ETEC ALBERTO SANTOS DUMONT - GUARUJÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº

152/06/2019 – PROCESSO Nº 785905/2019

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS

O Diretor de Escola Técnica ALBERTO SANTOS DUMONT faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado do Exame de Memorial

Circunstanciado e convoca para o sorteio de tema e realização da PROVA DE

MÉTODOS PEDAGÓGICOS, a ser realizada na ETEC ALBERTO SANTOS

DUMONT, sita na RUA AZUIL LOUREIRO, S/Nº, bairro VILA SANTA ROSA,

cidade GUARUJÁ.

Conforme disposto no item 8 do Capítulo IX do Edital de Abertura de

Inscrições, o candidato convocado deverá comparecer ao local designado para

a avaliação, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munido de

protocolo de inscrição e do original de um documento de identidade (de acordo

com o relacionado no Capítulo V do mesmo Edital).

O tema para a Prova de Métodos Pedagógicos será sorteado pela Banca

Examinadora, sendo escolhido 1 (um) dentre os 3 (três) temas que constarão

do presente Edital.

A aula será ministrada pelo candidato perante a Banca Examinadora,

obedecendo a ordem de classificação decrescente da lista de classificação do

Exame do Memorial Circunstanciado (Prova de Títulos).

5 – Empreendedorismo no Setor de Turismo (Turismo Receptivo)

CANDIDATO(S) SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de

Memorial Circunstanciado

002/TATIANA CONRADO KORNER/26.552.026-5/259.848.528-96/4,25

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

001/36.281.214-7/379.970.108/74

Relação dos 03 (três) temas para a PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS:

1. Empreendedorismo como opção de carreira;

2. Perfil do empreendedor: liderança;

3. Estatuto da micro e pequena empresa.

Duração máxima da aula: 30min.

Data: 10/06/2019 Horário: 14h00

Guarujá, 27/05/2019

__________________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica